IP / AHD Kameralar
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Uriin

HIKVISION DS-2CE76DOT-EXLPF 2MP 2.8MM
HYBRID LIGHT AHD DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CE76DOT-EXIPF 2MP 2.8MM AHD
DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CE70DFOT-PF 2MP 2.8 MM
COLORVU AHD DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CE76HOT-ITPF 5MP 2.8MM LENS
AHD DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1723GO-IZS 2MP 2.7-13.5MM
MOROIZE IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CV1021GO-IDW 2MP 2.8MM IP
BULLET KAMERA (WIFI)

HIKVISION DS-2CD1643GO-IZS/UK 4MP 2.7-
13.5MM MOTORIZE IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2TD2617-3/QA 3 MM TERMAL OPTIK
BI-SPECTRUM IP KAMERA

HIKVISIOON DS-2CD2T45GOP-I 4MP 1.68MM LENS
IP BULLET KAMERA (180°)

HIKVISION DS-2CE16DOT-EXLPF 2 MP 3.6MM
HYBRID LIGHT AHD BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1743GO-IZS/UK 4 MP 2.7-
13.5MM MOTORIZE IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD2443GO-IW 4MP 2.8MM SESLI
IP KUP KAMERA (WIFI)

Marka

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

Fiyat

23,10 USD

30,45 USD

36,75 USD

40,95 USD

89,25 USD

92,40 USD

152,25

usb

1.029,00
usb

892,50 TL

23,10 USD

152,25
usb

166,95
usb
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HIKVISION DS-2CD2A26G0O/P-IZHS 2MP 2.8-12MM
MOTORIZE PLAKA TANIMA KAMERASI (PTS)

Hikvision

0

418,95
usb



